РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2014 г.          с. Казачинское                          №  477-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

29.11.2012 г. № 675-п «Об утверждении административного регламента отдела

архитектуры, строительства и земельно-имущественных отношений администрации

Казачинского района Красноярского края  по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального

строительства»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в

2006-2010 г.г. и плане мероприятий по проведению административной реформы в Российской

Федерации в 2006-2010 г.г., одобренной Распоряжением Правительства

Российской Федерации от 11.11.2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждении

административных регламентов исполнения государственной функции и административных

регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации

Казачинского района от 26.10.2010 г. № 558-п «Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

постановлением администрации Казачинского района от 19.04.2013 г. № 216-п «О реорганизации

администрации Казачинского района», в соответствии с Федеральным законом  от 02.04.2014  г.

№ 65-ФЗ «О внесении изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации Казачинского района от 29.11.2012 г. №

675-п «Об утверждении административного регламента отдела архитектуры, строительства и

земельно-имущественных отношений администрации Казачинского района Красноярского

края  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и

реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:

  Подпункт 7 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции «Согласие всех

правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого

объекта, за исключением указанных в подпункте 7.1 настоящей части случаев

реконструкции многоквартирного дома.

Пункт 2.6 раздела 2 дополнить подпунктом 7.1 следующего содержания

«Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции

многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет

уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех

собственников помещений в многоквартирном доме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава администрации Казачинского района                                          В.Т. Отченашенко

consultantplus://offline/ref=DB207A0029CD7F44BA97A00C1ECBD8686F64E9EBBB6D71C036864742E318333B0740AB0C91511983B5A3C